dentium. Exhinc conturbatus factus coepi pauere, & multum me-
rus esse: sed & omnia ossa mea immutata sunt, à facie iræ & in-
dignationis Domini. Timor & tremor venerunt super me, & con-
reuerunt me tenebræ. Et dixi: Quis ergo poterit saluus esses? Si
iniquitates obseruauerit, quis sustinebit? Terribile & sanctum
nomen eius.

3. Sed nunc tace anima mea. Audiui enim consolatoriam vo-
cem, loquentem ad eos, qui in tristitia & luctu sunt, Scribe: Beati,
qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur, Et iterum: Pœnitentiam
agite, appropinquabit enim regnum cœlorum. Vox Domini cõ-
solantis seruos suos. Vox Domini post tergum monentis. Con-
uertimini filij hominum, & uiuite. Conuertimini ad me, & ego
conuertar ad vos. Venite ad me omnes, qui laboratis, & onerati
estis, & ego reficiam vos. Et Propheta occurrens mœrentibus, sic
ait. *Iuxta est Dominus his, qui tribulato sunt corde.* Et de semetip-
so loquitur uerbum consolatione plenum; *Audiuit Dominus, &
misersus est mei; Dominus factus est adiutor meus, quoniam non spu-
it deprecationem pauperis.* Ecce adhuc locus est, & necdum clausa
est ianua. Poteris ergo per pœnitentiã omnia instaurare, & mala
quæ fecisti & bona quæ omisti. Iam noli nimis expauescere, *Ve-
nit enim filius hominis quarere & saluum facere, quod perierat.* Et
rursum: *Non ueni uocare iustos, sed peccatores.*

4. Eleua igitur te anima mea in confidentiam bonam, quia
Dominus locutus est. Vita tua inferno appropinquauit, & morti
tradita eras: sed Deus misersus est tui, & cogitauit tecum facere
misericordiam suam. Timuisti valde à facie Dei, & cogitasti, ut
absconderes te ab eo, sicut pater Adam fecit, quãdo peccauit: sed
hoc frustra cogitasti. Meditata es quoque fugam in aliquã regio-
nem, quemadmodum Ionas fugit à facie Domini in nauim: sed
& in hoc vanè laborasti. Neque enim occultando, neque fugiẽdo,
manus Dei euades. Reuertere igitur per aliam uiam in regionem
cœlestem, quam ostendit tibi Deus, ut ambulares per eam. Hęc est
uia: Pœnitentiam agite. Optimum consilium & forte auxilium
datum est tibi de cœlo. Consilium tale est, ut dignè pœniteas, &
stendo peccata tua vindices; & sic reconciliata pacem habeas ad
Deum. Auxilium tuum à Domino, qui fecit cœlum & terram.
Qui cùm tantus esset, pro te omne debitum soluere dignatus est.
Tradidit enim in mortem animam suam, & pro transgressoribus
exorauit, ut non perirent; & ita morte sua eripuit te à morte æ-
terna, & auxiliatus est tibi per crucem suam.

5. Istud quoque recommendans fidelibus Paulus Apostolus
ait: *Peccata nostra tulit affigens illa cruci, condonans nobis omnia de-
licta, ut uiuamus cum illo.* Hinc in alio loco idem Apostolus lo-
quitur: